Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

  РЕШЕНИЕ

от 08.10.2015 года   № 41

Об   утверждении    плана      работы
Ревизионной                        комиссии
Левобережного сельского поселения

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах  организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Уставом Левобережного сельского поселения:

1. Утвердить план работы Ревизионной комиссии Левобережного сельского поселения на 4 квартал 2015 года (Приложение 1).
2. Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Муниципального Совета                  Глава Левобережного
Левобережного сельского поселения                      сельского поселения
______________________Г.С.Васильев                  ________М.А.Ванюшкин

Приложение 1
к решению Муниципального Совета
 Левобережного сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 08.10.2015 года  № 41

План работы Ревизионной комиссии
Левобережного сельского поселения на  4 квартал 2015 года

	№ п/п
	Наименование
 мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Финансово-экономическая экспертиза проектов муниципальных правовых актов в части, касающейся расходных обязательств Левобережного сельского поселения, а также муниципальных программ

	По мере поступления
	Председатель Ревизионной комиссии
Шарова Т.В.

	2.
	Финансово-экономическая экспертиза проекта бюджета на 2016 год
	Ноябрь
	Председатель Ревизионной комиссии
Шарова Т.В.